
UCHWAŁA NR 399/XXII/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), art. 68 ust. 2 pkt 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 
r., poz. 1774) Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu od Pana Kamila Przybysz bonifikaty w kwocie 
92.898,40 zł, która została udzielona najemcy Pani Sabinie Przybysz  w związku z nabyciem od Gminy -Miasto 
Płock lokalu mieszkalnego nr 13 położonego w Płocku przy ul. Borowickiej 3 Rep.A 6795/2015 z dnia 07-10-
2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: F1046455-4202-4EF6-A62E-004A2C88A8BF. Uchwalony Strona 1




